
 
 

        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                     

27.06.2022                                                                       № 2986     

 

 

 

                                 

 

 

           Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа от 

05.03.2021 г. № 933 «О подготовке документации по планировке территории в Северном 

планировочном районе г. Миасса, с северной стороны земельного участка МКОУ СОШ №7 с 

кадастровым номером 74:34:0400006:53, с целью строительства здания для занятий 

спортом»,  в порядке самоконтроля, в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса 

Российской  Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Миасского 

городского округа: 

           - от 05.03.2021г. № 933 «О подготовке документации по планировке территории в 

Северном планировочном районе г. Миасса, с северной стороны земельного участка МКОУ 

СОШ №7 с кадастровым номером 74:34:0400006:53, с целью строительства здания для 

занятий спортом»; 

          - от 25.03.2021г № 1306 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Миасского городского округа от 05.03.2021г. № 933 «О подготовке документации по 

планировке территории, расположенной в Северном планировочном районе г. Миасса, с 

северной стороны земельного участка МКОУ СОШ № 7 с кадастровым номером 

74:34:0400006:53, с целью строительства здания для занятий спортом» со дня их издания.  

 2. Начальнику отдела организационной  и  контрольной  работы  разместить  

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского 

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для 

опубликования на сайте в средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по имущественному комплексу). 

 

 
Глава 

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

О признании утратившими силу постановлений 

Администрации Миасского городского округа 

от 05.03.2021г.  № 933, от 25.03.2021г. №1306 


